大阪府後期高齢者医療広域連合告示第４７号

 大阪府後期高齢者医療広域連合の入札参加資格者に対し、入札参加停止の措置をしたの

で、次のとおり告示する。

  令和７年１１月２１日

大阪府後期高齢者医療広域連合長 野田 義和

１ 有資格者名

            株式会社メディブレーン

２ 入札参加停止事由

大阪府後期高齢者医療広域連合競争入札参加停止措置要綱

別表 １ （１）

過失により粗雑にしたと認められるため。

３ 入札参加停止の期間

            令和７年１１月２１日 ～ 令和８年２月２０日

（大阪府後期高齢者医療広域連合総務企画課）